
ЈАВНИ ПОЗИВ 

Друштвене и друге посебне услуге 

(чл. 75. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 91/19)) 

 

Назив наручиоца: Републички завод за заштиту споменика културе 

Адреса: Београд, Радослава Грујића бр. 11 

Електронска пошта: sekretarijat@heritage.gov.rs 

Интернет страница: www.heritage.gov.rs 

Опис предмета набавке: Услуга организација изложбе „Helena, Serbiae regina“ у Новом Саду 

НСТЈ ознака за место пружања услуга: РС 123 Нови Сад 

CPV: 79950000-8  - Услуге организовања изложби, сајмова и конгреса 

Рок за подношење понуда: 13.03.2023. године до 10:00 сати. 

Поступак доделе уговора спровешће се у складу са Правилником о ближем уређивању 

поступка јевне набавке (бр. 10-68/2020 од 04.08.2020. године и број 10-68/2020-1 од 01.10.2020. 

године) који је објављен на интернет страници Републичког завода за заштиту споменика културе.   

 

mailto:sekretarijat@heritage.gov.rs
http://www.heritage.gov.rs/

